al

Bauen

Ihre Situation:

Sie wollen Ihr Tierhaltungssystem verbessern oder tiberlegen eine betriebliche
BaumalRnahme fir Ihr landwirtschaftliches Wohn- oder Wirtschaftsgebaude.

Unser Angebot fiir Sie:

Informationen geben, technisch und rechtliche Grundlagenberatung zu Fragen
des landwirtschaftlichen Bauens (inkl. Fragen zu anlagentechnischen
Genehmigungsverfahren, Liftungsanlagen,...), weiterfiihrende Schritte und
Beratungsangebote

Ihr Nutzen:

betriebsindividuelle firmenunabhangige und verkaufsneutrale Beratung
Berilicksichtigung der aktuellen gesetzlichen Bestimmungen fiir
landwirtschaftliches Bauen

Kostenbeitrag:
kostenfrei

Beratungsort:
Biro

Landwirtschaftskammer

I I Niederdsterreich

KONTAKT ZUR BERATUNG

Bmst. Ing. Rudolf Schiitz
rudolf.schuetz@lk-noe.at
T 050259 25401

F 050259 95 25401

Ing. Hermann Katzensteiner, ABL

hermann.katzensteiner@lk-noe.at

T 050259 25402
F 050259 95 25402

Ing. Johannes Spangel, ABL
johannes.spangel@lk-noe.at
T 050259 25407

F 05 0259 95 25407

DI Stefanie Wagner
stefanie.wagner@lk-noe.at
T 050259 25403

F 05 0259 95 25403

DI Eduard Wagner

eduard.wagner@lk-noe.at
T 050259 25405

F 050259 95 25405

Ing. Josef Rechberger

josef.rechberger@lk-noe.at
T 050259 25404

Ing. Elisabeth Pfaffenlehner

elisabeth.pfaffenlehner@lk-noe.at

T 050259 25406
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